
Čechova 243/49 / Telefon 581 33 13 13
www.kinohvezdaprerov.cz

leden 2020

Příjímáme platební karty, vybrané poukázky Sodexo - Bonus Pass, Dárkový Pass, Flexi Pass, Fokus Pass, Relax Pass  
a Flexi Pass CARD, Benefit Card. S platností od 1/4 propadávají rezervace 24 hodin před představením.

2 Č 10:00 Vlastníci / BS 2D
česky

15:30 Zakleté pírko / RP 2D
česky

17:30 Jumanji: Další level 3D
dabing

20:00 Star Wars: Vzestup Skywalkera 2D
titulky

3 P 15:30 Ledové království II          3D
dabing

17:30 Šťastný nový rok 2D
česky

19:30 Nenávist / P 2D
titulky

4 S 15:30 Zakleté pírko Bijásek
2D

česky

17:30 Jumanji: Další level 2D
dabing

20:00 Špindl 2 2D
česky

5 N 10:00 Zakleté pírko Bijásek
2D

česky

15:30 Ledové království II 2D
dabing

17:30 Ženská na vrcholu / BS 2D
česky

19:30 Poslední aristokratka 2D
česky

6 P 18:00 Šťastný nový rok 2D
česky

20:00 Star Wars: Vzestup Skywalkera 2D
dabing

7 Ú 17:30 Jumanji: Další level 2D
dabing

20:00 Terminátor: Temný osud LEVNÉ ÚTERÝ
2D

titulky

8 S 18:00 Ermitáž: Síla umění / ART / P UMĚNÍ V KINĚ
2D

titulky

20:00 Tenkrát podruhé / P 2D
titulky

9 Č 10:00 Poslední aristokratka / BS 2D
česky

18:00 Můj příběh / RP 2D
česky

20:00 Cesta do nemožna / RP 2D
česky

10 P 18:00 Pod vodou / P 2D
titulky

20:00 Cats / P 2D
titulky

11 S 15:30 Zakleté pírko Bijásek
2D

česky

17:30 Na nože / P 2D
titulky

20:00 Pod vodou 2D
titulky

12 N 15:30 Ledové království II Bijásek
2D

dabing

17:30 Vlastníci / BS 2D
česky

19:30 Cats 2D
titulky

13 P 18:00 Šťastný nový rok 2D
česky

20:00 Pod vodou 2D
titulky

14 Ú 18:00 Můj příběh 2D
česky

20:00 Poslední aristokratka LEVNÉ ÚTERÝ
2D

česky

15 S 17:00 Star Wars: Vzestup Skywalkera 2D
titulky

20:00 25 km/h  / ART / P 2D
titulky

16 Č 10:00 Ženská na vrcholu / BS 2D
česky

18:00 Karel Svoboda: Šťastná léta / RP 2D
česky

20:00 Případ mrtvého nebožtíka / RP 2D
česky



leden 2020

Čechova 243/49 / Telefon 581 33 13 13
www.kinohvezdaprerov.cz

Příjímáme platební karty, vybrané poukázky Sodexo - Bonus Pass, Dárkový Pass, Flexi Pass, Fokus Pass, Relax Pass  
a Flexi Pass CARD, Benefit Card. S platností od 1/4 propadávají rezervace 24 hodin před představením.

17 P 17:30 Dolittle / P 3D
dabing

20:00 Mizerové navždy / P 2D
titulky

18 S 15:30 Zakleté pírko Bijásek
2D

česky

17:30 Cats 2D
titulky

19:30 Star Wars: Vzestup Skywalkera 3D
dabing

19 N 15:30 Dolittle Bijásek
2D

dabing

17:30 Na nože 2D
titulky

20:00 Šťastný nový rok 2D
česky

20 P 18:00 Špindl 2 2D
česky

20:00 Mizerové navždy 2D
titulky

21 Ú 17:30 Dolittle 2D
dabing

20:00 Poslední aristokratka LEVNÉ ÚTERÝ
2D

česky

22 S 17:30 Srdcová královna / ART / P 2D
titulky

20:00 Cats 2D
titulky

23 Č 10:00 Špindl 2 / BS 2D
česky

18:00 Příliš osobní známost / RP 2D
česky

20:00 Králíček Jojo / RP 2D
titulky

24 P 17:30 Dolittle 2D
dabing

20:00 Le mans 66´ 2D
titulky

25 S 15:00 Velké přání / P Bijásek
2D

dabing

17:00 Star Wars: Vzestup Skywalkera 2D
titulky

20:00 Příliš osobní známost  2D
česky

26 N 10:00 Zakleté pírko Bijásek
2D,

česky

15:00 Jumanji: Další level          2D,
dabing

17:30 Poslední aristokratka / BS 2D
česky

19:30 Šťastný nový rok              2D
česky

27 P 18:00 Příliš osobní známost 2D
česky

20:00 Pod vodou 2D
titulky

28 Ú 17:30 Cats 2D
titulky

19:30 Nenávist 2D
titulky

29 S 18:00 Případ mrtvého nebožtíka 2D
česky

20:00 Extase / ART / P 2D
dabing

30 Č 10:00 Amnestie / BS 2D
česky

20:00 Malé ženy / RP 2D
titulky

31 P 17:30 Dolittle 2D
dabing

20:00 Jumanji: Další level 3D
dabing


